
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТАРУССКИЙ РАЙОН 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования сельское поселение 
«СЕЛО РОЩА» 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от  05.02.2014 года                                                                                                       № 3 
 
 

 
 

«Об утверждении генерального плана  
сельского поселения «Село Роща» 
Тарусского района». 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 23, 24, 
28 Градостроительного Кодекса Российской федерации, Уставом муниципального 
образования сельское поселение «Село Роща», на основании протокола публичных 
слушаний и заключением о результатах публичных слушаний Сельская Дума 
сельского поселения «Село Роща»   

 
РЕШИЛА: 

 
 

1.Утвердить  генеральный план сельского поселения «Село Роща», Тарусского 
района. 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования, путем 
вывешивания в специально отведенном месте. 
 

 
Глава муниципального образования 
сельское поселение «Село Роща»                                                    Н.Н.Понамарева 
 


